
Ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alueen vuosiraportti 2025 

Vuosi 2025 oli uuden yhteistoimintasopimuksen ensimmäinen toimintavuosi. Maskun 
kunnan irtauduttua yhteistyöstä vuoden 2024 lopussa, toiminta jatkui kolmen kunnan – 
Mynämäen, Nousiaisten ja Ruskon – kesken. Mynämäen kunta toimi edelleen 
vastuukuntana. Uusi kolmen kunnan malli on selkeyttänyt hallintoa ja mahdollistanut 
entistä tiiviimmän ja ketterämmän asiantuntijayhteistyön kuntien välillä. 

Vuosi oli poikkeuksellinen henkilöstövaihdosten vuoksi. Kevään aikana toinen vakituinen 
ympäristötarkastaja irtisanoutui ja toinen jäi virkavapaalle. Irtisanoutuneen tilalle valittiin 
uusi ympäristötarkastaja ja virkavapaalle jääneelle valittiin sijainen. 

Koko asiantuntijahenkilöstön vaihtuminen lähes samanaikaisesti vaati siirtymävaiheessa 
huomattavan määrän resurssia perehtymiseen, paikallisten olosuhteiden haltuunottoon 
sekä keskeneräisten, haastavien asioiden selvittämiseen. Uusi tiimi on kuitenkin kyennyt 
turvaamaan lakisääteisen viranomaistoiminnan jatkuvuuden kaikissa kolmessa kunnassa 
haastavasta alusta huolimatta. 

Vuoden aikana vireille tulleet ja käsiteltävät ympäristölupa-asiat olivat sisältönsä puolesta 
poikkeuksellisen vaativia. Käsiteltävänä oli useita monimutkaisia lupahakemuksia, jotka 
edellyttivät tavanomaista laajempaa valmisteluaikaa, asiantuntija-arvioita sekä useita 
lausuntokierroksia. Lupahakemukset herättivät kuntalaisissa runsaasti kysymyksiä ja 
mielipiteitä. Nämä hallinnollisesti raskaat tapaukset sitoivat merkittävästi tarkastajien 
työaikaa ja vaikuttivat osaltaan muun suunnitelmallisen valvonnan aikatauluihin. 

Valvontasuunnitelman toteuma vaihteli kunnittain painopisteiden ja resurssien mukaan: 

• Rusko: Valvontaohjelma toteutui täysimääräisesti; kaikki suunnitellut 
määräaikaistarkastukset suoritettiin. 

• Mynämäki: Suunnitelmallisen valvonnan tarkastuksista osa siirtyi toteutettavaksi 
vuodelle 2026 muiden priorisoitujen tehtävien vuoksi. 

• Nousiainen: Valvontaohjelma toteutui täysimääräisesti 

Vuonna 2025 jokaisessa yhteistyökunnassa tehtiin päätökset jälkitorjuntaviranomaisen 
nimeämisestä. Toiminta-alueella tapahtui vuoden aikana yhteensä viisi (5) öljyvahinkoa: 
Ruskolla yksi ja Mynämäellä neljä. Näiden ja muiden kohteiden puhdistustoimenpiteiden 
seuranta vaativat viranhaltijoilta aktiivista otetta. 

Suunnitellun valvonnan lisäksi vuoden alussa päivitettiin ympäristöviranomaisen taksat, 
osallistuttiin useisiin vesistöhankkeisiin, jatkettiin hajajätevesivalvontaa ja neuvontaa.  

Vuosi 2025 oli ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alueella suurten muutosten vuosi. Vaikka 
henkilöstövaihdokset ja lupa-asioiden monimutkaisuus asettivat haasteita, perustehtävät 
saatiin hoidettua ja uudet toimintatavat on vakiinnutettu. Ennakoiva työote, asiantunteva 
neuvonta ja avoin viranomaisviestintä säilyivät toiminnan keskeisinä kulmakivinä. 



 

 


